
UCHWAŁA NR XXX/199/2016
RADY GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art.6 ust.1 pkt 2 i art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz.1943,1954 i 1985) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje:

§ 1. W Przedszkolu Publicznym w Szadku oraz oddziałach przedszkolnych w Zespole Publicznego 
Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Szadku, Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Prusinowicach oraz Szkole Podstawowej w Krokocicach prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek, 
zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł /jeden złoty/ za każdą godzinę korzystania  przez dziecko w wieku 
do lat 5 z wychowania  przedszkolnego poza czasem, o którym mowa  w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 
Gminy i Miasta Szadek.

 
Przewodnicząca Rady

Janina Ogińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 93


		2017-01-05T11:52:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




